关于部分岗位候考和考核地点调整的通知

根据资格复审的情况，现将以下几个岗位候考和

考核地点作如下调整，请相关考生准时到达。

环节 所在学院 岗位编号 抽签时间 候考地点 考核时间 考核地点

试讲

建筑装饰与

艺术设计学

院

4 2020 年 6 月 20 日 8：00 明学楼 J1-511 2020 年 6 月 20 日 8：30 明学楼 J1-201

5 2020 年 6 月 20 日 8：00 明学楼 J1-511 2020 年 6 月 20 日 8：30 明学楼 J1-201

6 2020 年 6 月 20 日 8：00 明学楼 J1-511 2020 年 6 月 20 日 8：30 明学楼 J1-201

7 2020 年 6 月 20 日 8：00 明学楼 J1-511 2020 年 6 月 20 日 8：30 明学楼 J1-501

素质教育部

8 2020 年 6 月 20 日 8：00 行学楼 J4-207 2020 年 6 月 20 日 8：30 行学楼 J4-210

9 2020 年 6 月 20 日 8：00 行学楼 J4-207 2020 年 6 月 20 日 8：30 行学楼 J4-210